Zarzadzenie Nr 260/2006
Burmistrza Miasta Pultusk

z dnia 9 maja 2006 roku

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 ust . 1 uchwaty
nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pultusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie

uchwalenia budzetu Gminy na 2006 rok, zarzadza si¢ co nastgpuje:

§1
Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy Pultusk o kwotg 75.830zt, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

Plan dochod6ow po zmianach wynosi 54.925.554,78z1

§2
Zwigksza si¢ wydatki budzetu Gminy Pultusk o kwotg 75.830zt, zgodnie z zatacznikiem nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 56.673.385z1.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.

Burmistrz Miasta Pultusk

mgr inz. Wojciech Dgbski

SK/TT/LD



Dochody

Dzial Rozdziat Paragraf Tresé
854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniéw
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)

Razem

Zatacznik Nr 1
do zarzgdzenia Nr 260/2006
Burmistrza Miasta Puttusk

z dnia 9 maja 2006r.

Kwota przed
zZmiang

29 029,00
29 029,00

29 029,00

54 849 724,78

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

75 830,00
75 830,00

75 830,00

75 830,00

Kwota po
zmianach

104 859,00
104 859,00

104 859,00

54 925 554,78



Wydatki

Dzial Rozdziat Paragraf Tresé

854
85415

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw

3240 Stypendia dla uczniéw

Razem

Zatagcznik Nr 2
do zarzgdzenia Nr 260/2006
Burmistrza Miasta Puttusk

z dnia 9 maja 2006r.

Kwota przed
zZmiang

623 782,00
29 029,00

29 029,00

56 597 555,00

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

75 830,00
75 830,00

75 830,00

75 830,00

Kwota po
zmianach

699 612,00
104 859,00

104 859,00

56 673 385,00



